

**ATACADO DECORSUL**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128
Fone: (51) 31079790 decorsul@atcdecorsul.com.br
PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP 93125000

Faturado**60.134****Atendimento:****Cliente: 0000.0000.014.448 - JOAO GILBERTO DA SILVA BAZAR****CNPJ: 32.125.918/0001-53****Emissão: 13/03/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000****Endereço: Avenida Senador Salgado Filho, 2171, Sao Miguel - Charqueadas - RS - CEP: 96745-000 - PRINCIPAL**

Fone1: (51) 998033448

Fone2: ()

Código	Descrição	Referência	Qtd	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
28948	CAMINHAO DE BRINQUEDO PEPI CACAMBA	BQ9308S	2	UN	11,48		22,96
28947	CAMINHAO DE BRINQUEDO PEPI GUINCHO	BQ9306S	2	UN	11,48		22,96
28946	CAMINHAO DE BRINQUEDO PEPI CABE TUDO	BQ9307S	2	UN	11,48		22,96
29653	CENTOPEIA A CORDA CORES	TS79219	4	UN	7,48		29,92
32345	KIT MACINHA SUSHI C/ FORMINHAS 80G	DMT6625	4	UN	10,48		41,92
32346	KIT MASSINHA BICHOS C/ FORMINHAS 80G	DMT6632	3	UN	10,48		31,44
21645	CARRO DE CONTROLE REMOTO 2 FUNCOES	TOY22001	3	UN	17,90		53,70
32349	KIT C/ 4 POTES DE MACINHA 200G	DMT6633	3	UN	9,48		28,44
24014	GRAMPEADOR FAST PRETO 50MM 24/6 26/6	YP7149	3	UN	8,48		25,44
31667	CORTINA DE FRANJA P/FESTA	WX-2175	6	UN	5,90		35,40
14513	BLOCO DE CONTRATO DE LOCACAO 100 FOLHAS	SD-6330	1	UN	10,90		10,90
19478	PAPEL FOTOGRAFICO 180G A4 C/ 20 UNIDADES	WPB05001	1	UN	10,90		10,90
29184	LIVRO QUERIDOS CONTOS CLASSICOS	CULT-CLASSICOS	3	UN	5,98		17,94
25571	FOLHA A4 PAPEL DESENHO GRAMATURA 180 C/50 FLS PAN-4010		1	UN	11,48		11,48
34130	FOLHA DE OFICIO COLORIDA A4 CHAMEQUINHO C/100 FOLHAS	KUNS-COLORIDO	5	UN	11,95		59,75
3077	LIVRO 365 DESENHOS PARA COLORIR	CULT-365COLOR	6	UN	10,90		65,40
23032	MARCADOR DE QUADRO BRANCO VERMELHO RECARREGAVEL C/12 UND	FO272225	1	UN	32,75		32,75
24143	CANETINHA HIDROGRAFICA 12 CORES	ACRI-06902	12	UN	7,50		90,00
14736	TINTA TEMPERA 250ML SORTIDA	ACRI-02025	18	UN	6,50		117,00
14735	TINTA TEMPERA GUACHE C/6 CORES	ACRI-02020	12	UN	4,50		54,00
10928	KIT CANETA COLOR 6 PCS	BOLO-S176585	8	UN	6,48		51,84
14734	TINTA TEMPERA 12 CORES 15ML	ACRI-02012	8	UN	7,90		63,20
19553	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 C/500U NID	YP7165	3	UN	5,48		16,44
32460	TOALHA SOCIAL P/ BORDAR CORES 22X34CM	BRK-0004	10	UN	1,90		19,00

32469	TOALHA DE SALAO PRINCESA 40X65CM	BRK-4065	3	UN	4,90	14,70
33417	TOALHA P/ SALAO DE BELEZA BASICA 40X60CM	BRK-3200	3	UN	4,90	14,70
34148	GARRAFINHA TRANSPARENTE COM TAMPA PLASTICA 50ML	BRIND-868P	4	UN	8,50	34,00
2006	COPO DESCARTAVEL 200ML C/50 UNI CORES	DIGO-COLOR	4	UN	4,48	17,92
32174	RALADOR INOX C/ COLETOR 4 FACES	IXB10005	4	UN	10,90	43,60
14645	BOMBA P/ GALAO DE AGUA	WB4966	2	UN	8,90	17,80
33730	BOMBA DE AGUA ELETRICA P/GALAO DE 5/10/20L	RD1382	2	UN	16,90	33,80
6249	CORTADOR / LEGUMES DUPLA FACE	MODE-10444	5	UN	10,90	54,50
26074	PACOTE DE COLHERES LINHA GRAMADO ROSA C/6 UNI	GN0456R	2	UN	10,90	21,80
26073	PACOTE DE FACA LINHA GRAMADO ROSA C/6 UNI	GN0455R	2	UN	10,90	21,80
32586	CONJUNTO COLHER DE MESA DE INOX C/ CABO DE PLASTICO C/6 UNI	CRS-2630	3	UN	7,90	23,70
28105	KIT DE PRATO DE MELANINA INFANTIL C/4 UNI	MJ-70703	6	UN	5,90	35,40
32135	ESPONJA P/ BANHO	SQ3265	4	UN	2,48	9,92
30574	ADESIVO DECORATIVO EFEITO GEOMETRICO 45CMX5M	HD69967	1	UN	17,90	17,90
31072	ADESIVO DECORATIVO PAPEL EFEITO MADEIRA 45CMX5M	HD70630	1	UN	18,48	18,48
31374	ADESIVO DECORATIVO DE PAPEL EFEITO TIJOLO 3D 45CMX5M	HD66948	1	UN	18,48	18,48
29329	MARMITA TRAVA C/ DIVISORIA HOMEM ARANHA 850ML PLAS-16502		2	UN	16,48	32,96
28890	PORTA INCENSO GESSO REGUA SORTIDO	FM-REGUA	2	UN	10,98	21,96
28891	PORTA INCENSO GESSO CASCATA BUDA	FM-INCENSO	2	UN	11,48	22,96
28895	ENFEITE GESSO GANECHA 20CM	FM-GANECHA	2	UN	10,98	21,96
31100	KIT MERENDA ESCOLAR C/3 PCS	ERCA-1316	6	UN	4,48	26,88
34079	CONJUNTO MISSANGAS P/ PULCEIRA	DDG-5015	4	UN	11,50	46,00
34080	KIT MAQUIAGEM PARA BONECA GLITTS MY STYLE	DDG-157	6	UN	7,60	45,60
30951	CARTELA KIT CASTELO C/10 UNI	GK1516	4	UN	8,48	33,92
27556	CARTELA KIT MOVEIS COM URSINHO C/9 UNI	WB12290	4	UN	9,90	39,60
28727	COADOR DE CAFE DE MALHA E CABO DE MADEIRA GRANDE	ZD-003	3	UN	3,48	10,44
28726	COADOR DE CAFE DE MALHA E CABO DE MADEIRA MEDIO	ZD-002	3	UN	2,90	8,70
9210	KIT ANIMAIS ZOO	CP001482	4	UN	9,90	39,60
34089	BLOCOS MONTAR DEFENSORES 346 A 351 C/64 PECAS GGB-DEFENSORES		4	UN	25,90	103,60
24959	CONJUNTO CANECA CHOPP VIDRO C/2 UNI 470ML	CK2938	2	UN	12,48	24,96

32849	CANECA DE VIDRO 3 PECAS 280ML	CLAS-308320	3	UN	13,90	41,70
34016	CANECA PERSONALIZADA ABENCOADA DEMAIS 380ML KE-88403		8	UN	9,90	79,20
34018	CANECA PERSONALIZADA PROFESSORES 330ML	KE-88408	4	UN	9,90	39,60
34015	CANECA PERSONALIZADA HORA DE RELAXAR 380ML	KE-88402	4	UN	9,90	39,60
23230	PALHA NATURAL 40 GRAMAS	RUTZ-143	50	UN	1,90	95,00
1963	CAIXA DE PRESENTE RETANGULAR 20X30 CM	JR-387	7	UN	2,90	20,30
28277	CESTA M ESTAMPA DOCE DIVERSAO 17X12,5X8CM	PS244	10	UN	3,90	39,00
28263	CESTA M ESTAMPA GLITTER 17X12,5X8CM	PS243	10	UN	3,90	39,00
33369	CESTA COELHO NINHO 20X15X28CM	PS16	12	UN	5,48	65,76
28585	CESTA REDONDA DE VIME NATURAL C/ALCA N5	RUTZ-590	3	UN	16,90	50,70
28588	CESTA OVAL DE VIME NATURAL C/ ALCA N2	RUTZ-780	3	UN	17,90	53,70
28266	CAIXA P/12 DOCES ESTAMPA DOCE DIVERSAO 15X12X4CM	JR-PS211	10	UN	1,98	19,80
28269	CAIXA P/12 DOCES ESTAMPA GLITTER 15X12X4CM	JR-PS212	10	UN	1,98	19,80
33494	SACO CONE COELHO PASCOA 18X30 CM C/ 50 UNID	EAS35001	1	UN	13,50	13,50
23579	SAQUINHO METALIZADO COELHO COMIC 45 X 45 CM PC C/25 FLS SORTIDO	LUMI-0517045	1	PC	45,98	45,98

Quantidade: 352 Frete: 0,00 Seguro: 0,00 Desconto: 0,00 Acréscimo: 0,00 Subtotal: 2.476,02
Total: 2.476,02

Volume:

Impresso em: 13/03/2025 11:27:26
Vendedor: VENDAS

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br